2025 年 4 月 9 日

各 位

埼玉縣信用金庫

米国の関税措置を踏まえたご相談窓口の設置

および復旧支援融資の取扱い開始

埼玉縣信用金庫（本店：熊谷市 理事長：池田 啓一）は、米国政府の関税措置の影響

を直接的または間接的に受ける法人・個人事業主のお客さまをご支援していくため、相談

窓口を設置し、復旧支援融資について、下記の通り対応させていただきます 。

相談窓口

設 置 場 所 すべての営業店（75 拠点）

受 付 時 間 平日 9：00 ～ 15：00

災害復旧融資

2025 年 4 月 9 日（水）から 2026 年 3 月 31 日（火）申込み受付分まで、以下の災害復

旧融資をお取り扱いいたします。

1．法人・個人事業主のお客さま向け商品

ご融資の名称 《さいしん》災害復旧支援資金

お使いみち 事業資金（運転資金・設備資金）

ご融資金額 2,000 万円以内

ご融資期間 5 年以内（元金据置期間 1 年以内）

ご融資金利 当金庫所定利率（変動金利）

担保・保証人 個別案件毎にご相談させていただきます

＊詳しい商品内容につきましては各支店までお問い合せください。

＊ご融資の際には当金庫所定の審査をいたします。結果によってはご希望に添えない場合もご

ざいますので、ご了承ください。

本件のお問合せ

埼玉縣信用金庫 地域創生部：落合 総合企画部：増田

電話：０４８－５２６－１１１１ ＵＲＬ：https://www.saishin.co.jp

https://www.saishin.co.jp/